

خبر

دعوت ۳۰ هوگوپوش به اردوی بانوان

کادر فنی تیم ملی تکواندو بانوان ۳۰ تکواندوکار را به اردوی تیم ملی دعوت کرد. رقابت‌های تکواندو قهرمانی آزاد کشوری تحت عنوان مرحله نخست رقابت‌های انتخابی تیم ملی با حضور ۷۰۶ تکواندوکار به مدت ۴ روز به میزبانی فدراسیون تکواندو در سالن خانه تکواندو برگزار شد. در پایان این مسابقات مینومداح سرمربی تیم ملی که به همراه مهرورز ساعی مربی تیم ملی کلیه مسابقات را زیر نظر داشتند، ۳۰ تکواندوکار را به مرحله نخست اردوی آماده‌سازی که از تاریخ ۱۷ دی ماه آغاز خواهد شد، دعوت کردند. بر همین اساس نسترن ولی‌زاده، ملیکا میرحسینی، زینب اسماعیلی و کوثر اساسه که از حضور در این مسابقات معاف بودند به همراه نفرات برتر اوزان مختلف و همچنین منتخب کادر فنی به اردوی تیم ملی دعوت شدند. سعیده نصیری و پریمه قلی‌نژاد، نگار اسماعیلی و نگار قدیانی، غزل سلطانی و مهلا مؤمن‌زاده، ترین ماندلو و زهرا وطن‌دوست، نسین میرنوراللهی و سیده‌فاطمه حسینی، یاسمن محمدی و سحر مرادی، مهسا کیدالیری و آتوسا پروین، آناهیتا توکلی و زهرا پوراسماعیل نفراتی بودند که از رقابت‌های قهرمانی کشور مجوز حضور در اردوی تیم ملی را دریافت کردند.

اعزام یزدانی و زارع به کرواسی

ترکیب تیم منتخب کشتی آزاد ایران برای حضور در تورنمنت رنکینگ کرواسی در حالی اعلام شد که نام حسن یزدانی و امیرحسین زارع نیز در این لیست دیده می‌شود. این تورنمنت طی روزهای ۱۲ تا ۱۶ بهمن ماه در شهر زاگرب کرواسی برگزار می‌شود. ۶۱ کیلوگرم: رضا اطری، ۷۴ کیلوگرم: یونس امامی، ۷۹ کیلوگرم: علی سوادکوهی، ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی، ۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذریپور و ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع نفراتی هستند که با هدایت پژمان درستکار به تورنمنت کرواسی اعزام می‌شوند.

جام باشگاه‌های کشتی آزاد و فرنگی

دلار، اسپانسرها را فراری داد

باشگاه بلیش دیگر تمایلی به میزبانی از مسابقات کشتی آزاد باشگاه‌های جهان ندارد و این مسأله برگزاری این رقابت‌ها را تحت تاثیر قرار می‌دهد. قبل از این هم برگزاری این مسابقات در کشتی فرنگی با ابهام روبه‌رو شده بود. پیش از این گفته می‌شد جام باشگاه‌های جهان با حضور سه تیم ایرانی و سه تیم خارجی روز ۲۹ بهمن ماه به انجام می‌رسد و باشگاه بلیش تاجیکستان، قهرمان لیگ ۱۴۰۱ کشتی آزاد میزبانی این رقابت‌ها را قبول کرده، اما اکنون از تاجیکستان خبر می‌رسد که آنها از میزبانی کنار کشیده‌اند و در این شرایط احتمال عدم برگزاری جام باشگاه‌های جهان وجود دارد. از فاصله کوتاه دو مسابقه رنکینگ اتحادیه جهانی و برنامه کادرفنی برای محک کشتی‌گیران در دو مسابقه اول و دوم که بهمن و اسفند در زاگرب و قاهره برگزار می‌شود، به عنوان یکی از دلایل برگزار نشدن مسابقات عنوان می‌شود اما ظاهراً افزایش قیمت دلار باعث شده تا اسپانسر از سرمایه‌گذاری در این مسابقات که نفع فنی هم ندارد خودداری کند.



مصطفی میرعمادیان:

قاسمیور در ۹۷ کیلوگرم بهتر می‌شود

مربی تیم ملی کشتی آزاد از تصمیم درباره قاسمیور حمایت کرد: «هدف این بود که می‌خواستیم ارزیابی درستی از کشتی قاسمیور در شرایط سخت داشته باشیم. با ارزیابی صورت گرفته مطمئن هستیم، در صورت انتخاب در وزن المپیک ۹۷ کیلوگرم، در مسابقه بعدی بهتر مبارزه می‌کند. در جهانی ۱۹۹۸، کادرفنی از رسول خادم و جدیدی که در یک وزن بودند، در ۱۰۰ و ۱۳۰ کیلوگرم استفاده کرد که هر دو به مدال‌های طلا و نقره جهان رسیدند.»



روح‌الله رستمی:

رکورد اولویتم نبود، فقط طلا می‌خواستم

روح‌الله رستمی ملی‌پوش طلایی پاراونه‌برداری معتقد است به دلیل مصدومیت جدیدی که برایش در تمرینات به وجود آمده بود، نیازی نبود که وزنه‌های بیشتری در جام جهانی ۲۰۲۲ بزند. رستمی تأکید دارد: «من نزدیک به یک سال و به دلیل مصدومیتی که داشتم از تمرینات دور بودم. خیلی دوست داشتم وزنه‌های بیشتری بزنم، ولی مصدومیت‌ها اجازه نمی‌داد. در واقع هدف اصلی‌ام در جام جهانی طلا بود نه رکوردشکنی.»



سیده‌الهام حسینی

بهترین دختر وزنه‌بردار ایران در رتبه‌بندی جهانی

سیده‌الهام حسینی بهترین جایگاه را در بین وزنه‌برداران زن ایرانی حاضر در رنکینگ جهانی به دست آورد. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری پس از پایان مسابقات سال ۲۰۲۲، رنکینگ وزنه‌برداران را بر اساس رکورد مجموع که به ثبت رساندند، اعلام کرد. اعلام کرد. بهترین بر اساس عملکردی که وزنه‌برداران زن ایران در مسابقات مختلف داشتند، بهترین جایگاه را در بین ایرانی‌ها دارد. حسینی در رنکینگ دسته ۸۱ کیلوگرم، نفر هجدهم جهان است.

از سه هفته دیگر دست به وزنه می‌شوم

معتمدی: مثل آب خوردن در کلمبیا قهرمان می‌شدم

رسول معتمدی امید طلایی وزنه‌برداری ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس با تأکید روی این موضوع که پزشکی‌اش از جراحی که روی آرنج آسیب‌دیده او انجام داده بسیار راضی است، در این خصوص اعتقاد دارد: «با خبر خوشی که دکتر کامرانی پزشک جراحم داد به احتمال زیاد می‌توانم قطعاً از ۳ هفته دیگر دوباره روی تخته وزنه‌برداری برگردم.» اما نیز به واسطه اینکه معتمدی یکی از امیدهای اصلی وزنه‌برداری ایران برای کسب سهمیه المپیک و رسیدن به مدال ارزشمند این دوره از بازی‌ها در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم است، پای صحبتش نشستیم تا شرایط حال حاضر او را که در حال عبور از دوره نقاهت و بازگشت به روی تخته است، از زبان خودش بشنویم.

گفت‌وگو

رضا عباسپور  
روزنامه‌نگار

احتمالاً ۳ هفته دیگر دست به وزنه شوم

رسول معتمدی با ابراز رضایت از جراحی که روی آرنجش انجام شده است در این خصوص تأکید می‌کند: «چند روز پیش دکتر کامرانی وقتی آتل دستم را باز کرد و معاینات لازم را روی آن انجام داد، خداشکر از روند بهبودی آرنج تازه جراحی شده‌ام خیلی راضی بود. حرف دکتر کامرانی این بود که جراحی روی آرنج جواب داده و بافت‌های عطلانی آسیب دیده عالی جوش خورده و در حال ترمیم شدن است. من از روزی که آسیب دیدم تمرینات بدنسازی با وزنه را کنار گذاشتم و با دستی که آسیب ندیده بود کارهای تقویتی را در دستور کار داشتم. فقط زمان جراحی و بعد از آن چند روزی را که استراحت مطلق بودم دست به وزنه نزنم. اما بعد از آن هم دوباره تمرین با وزنه را در دستور کار قرار دادم. دکتر کامرانی هم معتقد بود به همین دلیل آرنج ترمیم و بهبودی قابل قبولی داشته است.» معتمدی در مورد زمان بازگشتش روی تخته نیز معتقد است: «احتمالاً تا ۳ هفته دیگر می‌توانم تمرینات با وزنه را شروع کنم تا همزمان با تقویت آرنجم، حرکات تخصصی وزنه‌برداری را هم انجام دهم. خداشکر آسیب دیدگی آرنجم به اندازه‌ای نبود که مجبور شوم با دنیای قهرمانی در اوج خداحافظی کنم. فرصتی را که از دست دادم یک نشانه و حکمتی از سوی خداوند می‌بینم که باعث شد من بیشتر حواسم به خودم باشد و خیلی به توانمندی و قدرت جوانی‌ام مغرور نشوم.»

می‌توانم به آسیایی کره برسم  
دارنده نشان طلای بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی

Zoom

معتمدی با تقدیر ویژه از سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری بابت حمایت و پیگیری ویژه‌ای که برای درمان آسیب‌دیدگی‌اش داشت، می‌گوید: «دکتر انوشیروانی که در این مدت به من لطف و ویژه‌ای داشت و همه جوره من را حمایت کرد. اما سوازی او و دکتر داودی باقری (نایب رئیس پیشین وزنه‌برداری) که وظیفه‌ای نداشت اما تا اتاق عمل بالای سرم بود و من را حمایت کرد. هیچ انرژی مثبت و حمایتی از سوی مسئولان ورزش و کمیته ملی المپیک ندیدم. واقعاً اینگونه بی‌مهری‌ها است که باعث می‌شود قهرمانان ملی از ادامه مسیر قهرمانی بی‌انگیزه و سرد شوند.»

درخصوص اینکه آیا می‌تواند به رقابت‌های آسیایی کره جنوبی که گزینشی المپیک ۲۰۲۴ است برسد یا نه معتقد است: «من اگر بلافاصله دستم را به تیغ جراحی سپردم فقط و فقط دلیل اصلی‌اش این بود که از کورس رقابت برای کسب سهمیه ورودی به المپیک عقب‌نمانم. به همین دلیل الان هر کاری نیاز باشد انجام می‌دهم تا طبق زمانبندی که پزشک معالجم در نظر گرفته برگردم به شرایط ایده‌آل برای وزنه زدن و تمرین کردن. شک ندارم با برنامه‌ریزی که مد نظر دارم می‌توانم به آسیایی کره جنوبی برسم. من برای وزنه زدن در این رویداد لحظه‌شماری می‌کنم و امیدوارم بتوانم با قدرت روی تخته برگردم و دوباره در این رویداد به عنوان مدعی توانم را به رخ رقبا بکشم.»

مثل آب خوردن در کلمبیا قهرمان می‌شدم

معتمدی سطح کیفی مسابقات دسته ۱۰۲ کیلوگرم جهانی کلمبیا را پایین‌تر از بازی‌های کشورهای اسلامی و جهانی سال قبل ارزیابی می‌کند: «من با آمار ثابت می‌کنم که سطح کیفی و رکوردی مسابقات دسته ۱۰۲ جهانی کلمبیا پایین‌تر از بازی‌های همبستگی قونیه و رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ تاشکند بود. البته این موضوع باعث سوءتفاهم قهرمانان عزیز این دسته وزنی نشود. من از این باب می‌گویم سطح کیفی این دسته وزنی پایین بود چون خودم در بازی‌های همبستگی کشورهای

اسلامی با مجموع ۴۰۰ کیلوگرم طلایی شدم و در جهانی سال قبل هم با مجموع ۳۹۷ کیلوگرم به قهرمانی رسیدم. اینجا در کلمبیا هم اگر آسیب نمی‌دیدم مثل آب خوردن طلایی می‌شدم. اما باز هم خوشحالم که رضا دهم عزیز در غیاب من موفق شد بدرخشد و مدال جهانی ما در این دسته المپیک را حفظ کند. اگرچه نتیجه تیمی از نگاه کارشناسان در کلمبیا ضعیف بود. اما حقیقتاً می‌دانم که بچه‌ها کم فروشی نکردند و هرچه زور داشتند زدند تا افتخارآفرین باشند. فدراسیون هم برای ما خیلی زحمت کشید. اما خب تقدیر این بود که برای ما در کلمبیا نتایج اینگونه رقم بخورد.»

حقیقتاً می‌دانم که بچه‌ها کم فروشی نکردند و هرچه زور داشتند زدند تا افتخارآفرین باشند. فدراسیون هم برای ما خیلی زحمت کشید. اما خب تقدیر این بود که برای ما در کلمبیا نتایج اینگونه رقم بخورد

فقط مجوز شورای برون مرزی را بگیرد که قبول نکردند. بعد از قهرمانی آسیا با سعی تماس گرفتم و گفتم با من که تمام زندگی‌ام را برای تکواندو گذاشتم این کارها را نکنید. جواب ساعی این بود که شرایط آنطور که تو فکر می‌کنی نیست. قبل از ساعی با رحیمی نیز صحبت کردم که قرار بود مشکلات را حل کنند. رحیمی گفت مصاحبه نکن تا همه چیز را درست کنم.» با این اظهارات هادی‌پور مشخص است که او قصد بازگشت به تیم ملی را ندارد اما فدراسیون با این وضعیت چه می‌کند؟ آنها هر روز یکی از ستاره‌های خود را از دست می‌دهند.

بلکه هیچ شأن و شخصیتی برای من قائل نبودند.» این حرف آرمین هادی‌پور ادامه همان مصاحبه انتقادی قبلی‌اش است که گفته بود هر سه روز یک بار باید وزن کم کند. مصاحبه آرام را جدی نگرفتند؛ او را به مسابقات گرنده‌پری منچستر و عربستان اعزام نکردند اما حالا می‌گویند خواهان اعزام به رم با هزینه شخصی بوده اما فدراسیون موافقت نکرده است: «از فدراسیون خواستم که من را با هزینه شخصی به اولین مرحله گرنده‌پری در رم اعزام کنند، اما موافقت نشد. اعتقاد داشتم تیم آماده نیست و من گفتم صفر تا صد کارهای اعزام با خودم، شما

دعوت شده‌ها قرار داده‌اند. قرار است که ۲۴ دی رقابت‌های مرحله دوم انتخابی تیم ملی میان ۵۲ بازیکن و نفرات اول و دوم رقابت‌های آزاد جوانان و بزرگسالان کشوری برگزار شود تا نهایتاً نفرات مدنظر کادر فنی مشخص شوند اما آرمین هادی‌پور که یکی از بهترین‌های تکواندو ایران است، بعید است در این اردو و انتخابی تیم ملی حضور داشته باشد. او بعد از خداحافظی او داشت، به اردو دعوت شد اما با این حال انتقاد تندی هم علیه کادرفنی تیم ملی و فدراسیون داشت: «در این مدت نه تنها شأن و شخصیتم حفظ نشد،

با اعلام سازمان تیم‌های ملی تکواندو و دور جدید تمرینات ملی‌پوشان تکواندو از روز شنبه دهم دی‌ماه در خانه تکواندو آغاز می‌شود. برای حضور در این دوره از اردو ۱۱ تکواندوکار دارای رنکینگ المپیک از جمله مهدی حاجی موسائی، ابوالفضل عباسی، ابوالفضل زندی، آرمین هادی‌پور، متین رضایی، رضا کلهر، امیرمحمد بخشی، میرهاشم حسینی، مهران برخوردار، علی احمدی و سجاد مردانی دعوت شده‌اند. نکته جالب توجه این لیست دعوت از آرمین هادی‌پور است. چهره‌ای که همین چند روز پیش از تیم ملی خداحافظی کرد اما نام او را در بین



گزارش

آغاز اردوی تیم ملی تکواندو با دعوت از آرمین هادی‌پور: گفتند مصاحبه نکن درست می‌شود اما نشد